
 

 

 

                                                               

平成 29年 12月 18日 

各 位 

会 社 名  株式会社マーキュリアインベストメント 

代表者名  代 表 取 締 役  豊島  俊弘 

 （コード番号：7190 東証第一部） 

問合せ先  執行役員  営業ＩＲ部長  中井  竜馬 

 （TEL. 03-3500-9870） 

 

 

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ 
 

本日、当社の株式は、東京証券取引所市場第二部から同取引所市場第一部銘柄に指定されましたことをお知

らせいたします。 

 

 昨年の 10月 17日の東京証券取引所市場第二部への上場から比較的短い期間で、一部指定へ変更承認を得ら

れましたのも、ひとえに、株主の皆様をはじめ、お取引先様など多くの皆様の温かいご支援の賜物と心より感

謝申し上げます。 

 

 当社は“クロスボーダー”をコンセプトとし、あらゆる垣根を超え、日本の強みを基盤として世界に広がる

成長分野や成長可能性への投資を中心にファンド運用を行ってまいりました。昨年の上場以来におきましては、

バイアウト・承継投資戦略やキャッシュフロー投資戦略のファンドを手掛けるとともに、新たな顧客基盤の拡

充を行ってまいりました。 

今後も新たな投資分野を開拓することで、更なる業績の向上と業容の拡大を図り、企業価値の向上に努めて

まいりますので、引き続きご指導ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


